
UCHWAŁA NR XXI/135/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 maja 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 2014 rok, 
planu inwestycyjnego na 2014 rok oraz planu wynagrodzeń na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 r. poz. 572) oraz § 13 ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

zatwierdza: 
1) plan rzeczowo-finansowy na 2014 rok, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) plan inwestycyjny na 2014 rok, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) plan wynagrodzeń na 2014 rok, w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


